Sommarserien 2012

Alldeles för mycket att göra på jobbet denna vår, så tiden och framförallt orken har inte riktigt räckt till för att skriva. Så här kommer en sammanfattning.
Vi har ju lite att försvara då vi i fjol lyckades vinna vår grupp utan förlust. Speciellt minnesvärd var sista matchen mot Haninge som nästan kändes som förra årets bedrift. 
Första match var i Farstahallen mot Gurraberg. Vi vann mot dem hyggligt enkelt förra året - men det är historia. Vi börjar första fem minuterna med att göra 3-1 och det ser bra ut - men så får vi motorstopp. Inga mål på 7 minuter och i trettonde minuten står det 5 lika. Det verkar vara tillfälligt stopp, för 10 minuter senare har vi en ledning på 14-8 och det ser stabilt ut. Vi hinner sedan göra 2 mål per lag innan halvleken är slut (sommarserien är 2x25). Vi har spelat en hygglig första halvlek, det är rättvist med 5 upp till oss. Ganska bra försvar och förutom vår ”mållösa” period så är det godkänt framåt. Vore ju märkligt annars med 15 mål.
Första fem minuterna i andra så är det fortfarande fem upp – 17-12. Men då Gurra gör 17-13 så händer något tråkigt. En av deras tjejer går upp i luften och Lisa sätter emot som hon gör många gånger annars. Tjejen ramlar i golvet och det hörs en smäll som vi tror är huvudet som slår i. Det visar sig att hon på något sätt landar snett på ena foten som viker sig med ett troligt benbrott som följd. Vi har ställt frågan till olika personer i Gurraberg efteråt hur det gick med flickstackaren men ingen har kunnat svara. Hur som helst så blir det en lång väntan på ambulans och sjukhustransport. Hon är ändå vid gott mod då hon bärs ut till ambulansen
Lagen och domarna kommer överens om att spela vidare, så spelet återupptas efter en dryg halvtimme. Det syns att det tagit på Gurrabergstjejerna för vi springer igenom matchen väldigt lätt efter detta och vinner med solklara 28-16. Tråkig avslutning, men handbollsmässigt så gör vi en bra insats. Notering – Jessica W;s första match för oss
Resultat: Sportsgear - Gurraberg 28-16 (15-9)
Mål och (pass): Timon 9 (7ass), Elin 5(4), Malin 4(3), Sarah 4(3), Casado 2(3), Marica 2(1), Hanna 1(1) och Lisa 1(1) Emelie (3). Inga straffar
Emelie stod hela matchen och hade 13 räddningar = 44,8%. Dessutom 3 assist
Så blev det resa ut till Upplands Väsby och första gången vi möter Bollstanäs. Nu möter vi deras andralag men det betyder inte att de är sämre (eller bättre) än förstalaget. Det var för få anmälda lag till sommarserien junior, så det är just deras juniorlag vi möter. Att döma av matchen vi ser innan med Bollstanäs seniorlag så tror vi att junisarna är bättre.
Vi börja piggt och går upp till 5-2 (2 straffar för oss o 1 för dem!). Men det visar sig att det är ett bra lag vi möter. Vi håller vår tremålsledning halva första men de går ikapp till 8 lika och tar sedan ledningen med ett mål. Vi får då till det på riktigt både framåt och bakåt - 6-1 på några minuter till 14-10 och vi går till paus med 15-12. Stundtals bra försvarsspel och Marie är säker i mål (tar bl a en straff). Återigen 15 mål i första halvlek – synd att klaga.
I andra så börjar vi med att byta mål de första minuterna, men efter 10 minuter och 19-16 så gör vi tre raka, de gör ett och vi gör fyra till. Från 19-16 till 26-17 på knappt tio minuter avgör förstås matchen till vår fördel. Slutresultatet blir 27-19. Många mål och ibland fyndigt spel framåt men bakåt är det lite ojämnt. Taggat och bra byts ut mot missförstånd och lite mesigt stundtals. Emelie står i andra och gör det lika bra som Marie. Linda Cau gör Sportsgeardebut i denna match
Resultat Bollstanäs – Sportsgear 27-19 (15-12)
Mål och (pass): Timon 6 (3), Majken 6(1), Elin 5 (1 (2str), Malin 4(2), Lisa 2 (5), Sarah 2 (2 (1str), Hanna 1 (4), Linda C 1(3), Fellan (3) Maria J (1) och Emelie (1)
Marie stod i första och hade 7 räddningar (en straff) 38,9%.  Emelie i andra och tog 9 = 56,25% 
Så var det då Bajen hemma i Farsta. Alltid lika kul att möta dem – så också denna gång. Brukar ju bli jämna matcher. De vann mot oss i fyran först rätt enkelt (med ett för bra lag??) sedan med ett mål i returen. Sen torskade vi mot Hammarby i trean med en massa, men spöade dem i januari helt oväntat med vår kanske bästa match för året: Nu är det dags för andralaget - Bajen
Vi börjar som vanligt bra. Första tio går vi upp till 7-3 med bra spel både bakåt och framåt. Sen vissnar vi lite – tappar bakåt fast vi vet var det händer och får samtidigt inte till det framåt. De går nästan ikapp, 8-7 och efter 20 minuter står det 10-8 till oss. Bajen har då gjort sina tre senaste på straff. Vi går till paus med tremålsledning 12-9. Känns lite darrigt då inte försvaret funkar helt hundra och vi inte riktigt kommer till avslut,
Andra halvlek börjar som den första slutar. Vi går bort oss lite för ofta bakåt – inte likt Sportsgear - och de går ikapp till 13 lika. Men nånstans så bryter vi trenden i försvaret och Bajentjejerna tycker inte att det är roligt. Inget skönspel i bakåt – vi går fortfarande bort oss ibland, i stället så börjar vi spela ännu mer fysiskt och det knäcker Bajen som lessnar. Vi gör fyra raka från 14 lika till 18-14 och sen byter vi mål i några minuter. Lite nerv blir det då Bajen gör 21-18 och 21-19 men vi avslutar säkert med tre raka och vinner med 24-19. 
Ganska okey framåt, till och med en del riktigt bra anfall, stundtals lite fel bakåt, men tuffhet bra vilja och bra målvakter stoppade Bajen denna gång
Resultat: Sportsgear – Bajen 24-19 (12-9)
Mål och (pass): Timon 7(3), Lisa 4(3), Majken 4(3), Elin 3(2 (2str), Sarah 2(3), Casado 1(3), Linda C 1(2), Fellan 1(2), Jessica W 1(1)
Maris stod första och tog 7 av 13 skott (straffmål går bort) = 53,8%. Emelie i andra tog 5 av 15 (en straffräddning) = 33,33%
Ledning i sommarserien och sista matchen, mot ett annat lag vi aldrig (nästan) mött i en hall där nästan ingen av oss spelat. Tjusig hall dock. Sollentuna spelar i norra trean ligger tvåa i sommarserien efter oss och vi får förlora med 7 bollar för att ändå vinna.
Matchen drar igång och det ser lätt ut, 3-1 på en gång och det ser ut som det kan bli stora siffror. Det blir också 4-2 och då har vi bränt en massa så det borde gå som en dans Men, men, men – vad händer. Vi kommer till lägen men avslutar inget bra. Tycker att vi har lite bråttom. Två pass och sen försök till avgörande pass eller avslut. Alla är överens om att vi ska lugna ner anfallen men ingen gör det. Bakåt går det i lite baklås efter 4-2. Vi har börjat med att blocka deras skott hela tiden första tio men nu får Marie ingen eller bara lite hjälp under tio minuter - det är inte kass bakåt, men inte riktigt i nivå med vad vi kan. Sollentuna går upp till ledning med 6-5 då vi bara presterar ett mål framåt. Sista fem minuterna skärper vi till oss och ordnar upp siffrorna till ledning 9-7. Det är Majkens inkast rakt i mål till 6 lika som vänder det hela framåt och vi börjar få ihop det lite bättre bakåt också. Dessvärre stukade Timon foten efter några minuters spel och det kan ju bli ett tapp för oss och det är väl det som syns framåt – hon brukar ju göra ett par mål, typ!
[bookmark: _GoBack]Andra halvlek fortsätter i samma stil. Vi har för bråttom framåt men en del anfall är ändå riktigt bra – ända till vi ska avsluta. Verkar vara troll i bollen, för vi borde göra fler mål på det ganska okey spel vi ändå har. Sollentuna går ikapp och förbi. Inte för att vi är så dåliga bakåt, utan mer för att vi inte lyckas framåt. Tre mål på 20 min mot detta motstånd är inte så bra. När det är underläge 12-15 och det bara är fem minuter kvar så känns det jobbigt. Vi får också en utvisning då. Men då biter vi ihop och jag tycker att sista minuterna blir vår behållning och vår belöning. Vi täpper till ordentligt bakåt och vinner utvisningen med ett noll. 13-15 blir sedan 14-15 och så sätter vi en straff till 15 lika med dryga minuten kvar. Vi stoppar deras anfall och får chans att avgöra. Fellan passar till Hanna som i ren ilska skjuter ett otagbart skott och vi vinner med en boll. Som sagt sexton framåt är ju inte så bra, vi borde gjort typ tio till. Att släppa in bara femton är ju däremot ganska bra och känslan att vi är lite dåliga bakåt kommer sig nog mest av att vi inte gör mål framåt. Det blir ju så viktigt att hålla tätt då vi inte gör mål själva. Om vi gör 25 mål så gör det oftast inte så mycket att släppa in ett och annat sk*tmål. Men det är hårt för målisarna då målen blir så viktiga
Jag tycker att vi visar på bra lagmoral av hela laget i denna match. Vi vann med jävlar-anamma. Spelet gick i baklås så att vi fick ta fram viljan ur bakfickan. De som inte var  ute på plan i avgörandets stund var ändå med i matchen och i laget. Bänken (och de som vaktade barn bakom) var fullt engagerade och gav sitt stöd. Med det i ryggen så gjorde vi ett grymt avslut på matchen och inomhussäsongen.
Resultat: Sollentuna – Sportsgear 15-16 (7-9)
Mål och (pass) Majken 5(3), Elin 5(2 (1 str), Casado 2(2), Hanna 1(3), Maria J 1, Timon 1, Lisa 1, Fellan (3), Linda C (2), Marie (1)
Marie var burväktare i första och hade 5 av 12 = 41,7%. Emelie hade hela 11 av18 (Madde stod på straff) vilket blir hyggliga 61,1%
Seger och bara vinster i Sommarserien i år igen. Tjoooooup. Tjooooooup
Länk till tabell: http://www.handboll.info/sv/StockholmsHandbollforbund/Tavling/Resultat/?Season=2011&District=268&Series=2115232
Bra i sommarserien har varit: Mycket mål utom i sista matchen, Bra stämning, Kul matcher, Andra motståndare än vanligt, Att vi vann, Att vi varit många på matcherna – och därför också många på träning (vi kunde bara kalla de 14 med mest närvaro på slutet till de sista två matcherna), Att två nya kommit med i laget, Vi har haft KuuuuuuuL
Nu ser vi fram emot Eken och att riva Emelies villa!!!!!
Ragnar o Björn



